

# **MOG Holding ApS**

**Fuglesangsvej 38, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 36 68 48 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Morten Grønbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOG Holding ApS Fuglesangsvej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 68 48 95
	Stiftet: 16. marts 2015
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Grønbek
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	GTP Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i GTP Holding ApS og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.953 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.823</b>	<b>-3.562</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.379.065	3.125.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.070	8.275
2 Andre finansielle indtægter	6.609	1.486
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-564.201</u>	<u>-290.003</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.834.720</b>	<b>2.841.429</b>
3 Skat af årets resultat	<u>118.265</u>	<u>62.436</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.952.985</u></b>	<b><u>2.903.865</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.279.065	-374.767
Overføres til overført resultat	<u>873.920</u>	<u>3.003.632</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.952.985</u></b>	<b><u>2.903.865</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>500.000</u>	<u>0</u>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.742.772	8.463.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.742.772	8.463.707
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.742.772</b>	<b>8.463.707</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.506	372.575
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.343	62.520
Andre tilgodehavender	82	0
Tilgodehavender i alt	469.931	435.095
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.478.494	1.871.078
Værdipapirer i alt	2.478.494	1.871.078
Likvide beholdninger	252.828	21.160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.201.253</b>	<b>2.327.333</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.944.025</b>	<b>10.791.040</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.880.772	601.707
Overført resultat	11.010.369	10.136.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.941.141</b>	<b>10.788.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.884	2.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.884	2.884
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.884</b>	<b>2.884</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.944.025</b>	<b>10.791.040</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	976.474	7.132.817	8.159.291
Resultatandel	0	-374.767	3.003.632	2.628.865
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	275.000	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-275.000	-275.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	601.707	10.136.449	10.788.156
Resultatandel	0	1.279.065	873.920	2.152.985
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
	<b>50.000</b>	<b>1.880.772</b>	<b>11.010.369</b>	<b>12.941.141</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte porteføljeaktier	6.609	1.486
	<u>6.609</u>	<u>1.486</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-119.768	-62.436
Regulering af tidligere års skat	1.503	0
	<u>-118.265</u>	<u>-62.436</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	564.201	290.003
	<u>564.201</u>	<u>290.003</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet kaution til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter tkr. 2.046 i tilknyttede virksomheder.		
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>2.478.494</u>
Dagsværdi 31. december 2022		2.478.494
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-563.426</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Morten Grønbek

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-29 11:23:59 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>